PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

 TRƯỜNG TH - THCS THANH TRƯỜNG

              Số: 164/TTr-TH-THCSTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Trường, ngày  08  tháng 12  năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị Thành lập Hội đồng trường
Nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thành phố Điện Biên Phủ.
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ văn bản số 1690/PGDĐT-TCCB ngày 01/12/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ V/v rà soát kiện toàn, đề nghị thành lập Hội đồng trường nhiệm kỳ 2023-2028;
Căn cứ vào biên bản họp Ban giám hiệu, giáo viên, nhân viên trường TH-THCS Thanh Trường về việc giới thiệu nhân sự tham gia Hội đồng trường theo cơ cấu tổ chức đã được quy định trong Điều lệ trường học hiện hành;
Căn cứ tờ trình số 161/TTr-TH-THCSTT, ngày 05 tháng 12 năm 2022 của trường TH-THCS Thanh Trường trình UBND phường Thanh Trường về việc đề nghị cử đại diện UBND phường  tham gia Hội đồng trường TH-THCS Thanh Trường nhiệm kỳ 2023-2028;

Căn cứ công văn số 220/UBND, ngày 07 tháng 12 năm 2022 của UBND phường Thanh Trường về việc cử đại diện UBND phường tham gia Hội đồng trường TH-THCS Thanh Trường nhiệm kỳ 2023-2028;
Căn cứ vào điều kiện thực tế của trường TH-THCS Thanh Trường có sự thay đổi về nhân sự và bổ sung về nhân sự theo quy định tại Điều lệ trường học hiện hành.

Để Hội đồng trường TH-THCS Thanh Trường đảm bảo số lượng, cơ cấu thành viên đúng theo Điều lệ trường học hiện hành. Trường TH-THCS Thanh  Trường đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ tham mưu trình UBND thành phố ban hành Quyết định Thành lập Hội đồng trường TH-THCS Thanh Trường nhiệm kì 2023-2028./.
(Có danh sách kèm theo)

	Nơi nhận:

- Như k/g;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hoa

DANH SÁCH

Các thành viên Hội đồng trường nhiệm kì 2023 - 2028
(Kèm theo tờ trình số     /TTr- TH-THCSTT ngày   /12/2022)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Dương Thị Hoa
	Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng

	2
	Lê Thị Yến
	Phó Hiệu trưởng

	3
	Nguyễn Tiến Lực
	Phó Hiệu trưởng

	4
	Bùi Thị Thu Thảo
	Chủ tịch Công đoàn- Tổ trưởng tổ KHTN

	5
	Nguyễn Thị Duyên
	Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM

	6
	Trần Thị Kim Chung
	Tổ phó tổ KHTN

	7
	Hoàng Thị Ninh
	Tổ trưởng tổ KHXH

	8
	Hoàng Thị Hường
	Tổ trưởng tổ 4,5

	9
	Bùi Thị Sơn
	Tổ phó tổ 1,2,3

	10
	Nguyễn Ngọc Thái
	Tổng phụ trách đội

	11
	Nguyễn Việt Anh
	Tổ trưởng tổ Văn phòng

	12
	Nguyễn Mạnh Hùng
	Trưởng ban TTND

	13
	Tạ Thị Lê
	Phó Chủ tịch UBND

	14
	Ban đại diện CMHS
	Trưởng Ban đại diện CMHS

	15
	Đại diện học sinh
	Liên đội trưởng

(Danh sách trên gồm có 15 người)